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йрЌиІЧ˔І

ІЧ˔І ӻ‰ Ԍ
Ỳ / Ⱳḧ

ˢ ₅ˣ
ᴪἇ

̞ ψ ♠

ϺАЎрІЌЅϷ 68.8 3.5m 17 ʺḮГ˔Уиʺӭ◓ʺϺАЎрˢЄрϼד1,650 ʺIHʾϹІЀркˣ

О˔Гϰ˔и˔Э

59.4 3.0m 15 ד1,760

Ṋʺӭ◓

29.7 3.0m 7 ד880

ЍрІІЌЅϷ 74.3 3.5m 19 ד1,650 Ьж˔

Ьв˔ЅАϼІЌЅϷ

A 14.7 3.0m 4 ד880 Ьж˔ʺ Ϥ ϙӭ◓ʺṊ

B 33.9 3.0m 8 ד1,320 Ьж˔ʺ Ϥ ϙӭ◓

C 20.1 3.0m 5 ʺ◓ӭד1,100 Ьж˔

Ь˔ГϰрϽи˔Э

͍ 90.8 3.5m 23 ʺ˔150ϱрЎЯИЌד2,200 ФкЅϴϼЌ˔ʺ Ṋʺӭ◓

͎ 15.8 3.5m 4 Ṋʺӭ◓ʺШмϱЕЩ˔Жד1,100

̞ᴣᶊψ  ρσϥ ›ΥέίΜϘβʻ



Ặ

Ặ
Ỳ / ᵕ

ˢ ₅ˣ
―

ΦἷФкЅϴϼЌ˔ ד550 EB-W06ᶆ̞ Ͼ˔УиʾϯЍФЌ

ꜛ ꜠Іϼз˔р ד550 PRS-Y100Kˢ100ϱрЎ ˣϯІЧϼЕ 4:3

ᴦ ꜠ЯИЌ˔ ד550 43ϱрЎДϰІФйϱ˴ᴦ ꜠ІЌрЖ̞ᶆ Ͼ˔УиʾϯЍФЌ

Ъ˔ЌУиЫϱϼЈАЕ ד550 Belcat BWPA-40W

bluetooth ІС˔ϸ˔ ד330 Soundcore 3 A311701

WEBϸЮж ד330 C615n ̞╣Ẃ

ᴝЫϱϼІС˔ϸ˔ ד330 YVC-R330

й˔Ѓ˔ЪϱрЌ˔ ד330 кЅϼ˔иЪϱрЌ˔ R400f

ШмϱЕЩ˔Ж 1907˷ᴀ“562˷‰ή1808mm

ט Ѐ˔Ж

̞ τᾢϤΥΚϤʺ ›τϢμοψέ πΦσΜᴦ ΥΚϤϘβχπʺⱧ τέ ΨιήΜʻ
̞ᴣᶊψ  ρσϥ ›ΥέίΜϘβʻ



ϺАЎрІЌЅϷ



ІЧ˔Іᵵ ϺАЎрІЌЅϷ

ӻ‰ Ԍ
Ỳ / Ⱳḧ

ˢ ₅ˣ

ᴪἇ
̞ ψ ♠

68.8 3.5m 17 ד1,650
ḮГ˔Уиʺӭ◓ʺ

ϺАЎрˢЄрϼʺ ʺIHʾϹІЀркˣ

1
0
,4

0
0
m

m

6,340mm

ῢ
1580mm

͎

Å ־ ḩἰχְỘẨᴦϬ θ☼ πψΚϤϘδϭʻ ΰθϜχχ ϞԐ ρΰοχְỘσςְ
ỘẨᴦϬ ρβϥ ψπΦϘδϭʻ

Å ІЌАТχ◙ꜘτ Μ ΰθЁЬψ☼ το ΜθΰϘβˢ ˣʻ Ⱳτ χ ʺϘρ
ϛοІЌАТϒΣ ΰΨιήΜʻϘρϛϥ∑ʺׁ Ϧ Υ ΰσΜϢΞʺ έϙʾḝ Ϭ βϥ∑
ψЁЬ Ϭ τΰοΨιήΜʻׁ Ϧΰθ ›ψ ϬΣḻΜΜθΰϘβʻ

Å ☼ το ∙ΣϢό ʺ χ ằψԁ ΜθΰϘδϭʻ
Å Ⱳḧ τʺ► ΰθ Ṁʾ Ṁἇ χ ʾ Ϭ“μοΨιήΜʻІЌАТΥ ʾ ệ
Ϭᶎ ΰʺ σ ›ψ Μ ΰϬΣḻΜβϥ ›ΥέίΜϘβʻϘθʺ Μ ΰΥ ΰέ Ⱳ
ḧΥט ΰθ ›ψט ỲΥ ΜθΰϘβʻⱲḧτ ϬϜμο ʾ ϬΣḻΜΜθΰϘβʻ

Å ṀϬ ΰθ ›ψ ϞΤτІЌАТϒέ ⁮ϬΣḻΜΜθΰϘβʻ
Å ΫϜχσςʺ Ϭ τ► βϥ ›ψổᾧ−χέⱱ╥ʺέ► ϬΣḻΜΜθΰϘβʻ
Å ΣậϬήωΨ ›ψЄрϼϞϺАЎр σςτ σςΥ ό╩ϣσΜϢΞτЄ˔Е Ϭέ Ӫχ
ϬΣḻΜΜθΰϘβʻϘθʺЁЬ Ϭ τβϥσς Υ ϦσΜϢΞέ ᴂϬΣḻΜΜθΰϘβʻ

Å ῇψ Μσς▪ϣσΜϢΞῇ χ ϬΣḻΜΜθΰϘβʻ
Å ᾫτ ∙Ϭ▪ βϥάρχσΜϢΞ γΣⱱκṑϤΨιήΜʻ Υԁ▪ ΥΚμθ ›ψάκϣ
π ΜθΰϘβʻ

Å ☼ τ ΰοΜϥ ᴪ ӟᵰχϜχϬΣⱱκ₅ϙτσϥ ›ψʺⱧ τέ ΨιήΜʻ ṓ
τᾢϤΥΚϥθϛʺΣ Ϥβϥ ›ΥέίΜϘβʻ

Å ˢ ʾ ⱲϬḯϚˣχ ʾ ᵲτ βϥ ψ יּ χ ρσϤϘβʻϘθʺ
ʺ ʾԐ τṞԍβϥ ᵲτνΜοϜ☼ ψԁ χ Ϭ ΜϘδϭʻ
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͎͎

͎͎

͎
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͎
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ЀрЈрЕˢ Ⱬʿ₯₅ῢ ˣ

200V ЀрЈрЕˢ Ⱬʿ₯₅ῢ ˣ

LANЀрЈрЕˢ Ⱬʿ₯₅ῢ ˣ

Ὁ

͍

͍

2000W

1000W

1000W

400W

400W

2000W



ˢ Ṁ ˣ
ἷ ʾ▫

ϽжІ ALFRESCO мϱрϽжІ 250ml ІЯ˔ϼ 18

ϽжІ ALFRESCO мϱрϽжІ 250ml ϼзϯ 18

ϽжІ DURALEX Ф 330ml 36

ЫϽϸАФ RIPPLE ЫϽ 250ml Ͻй˔ 16

ЫϽϸАФ RIPPLE ЫϽ 250mlЦ˔Ѕв 16

╡ FOG Фй˔Е 160mm ϯАЄвШмϱЕ 32

╡ FOG Фй˔Е 250mm ϯАЄвШмϱЕ 33

╡ FOG Щϳи 145mm Ѝ˔ϼϽй˔ 32

╡ NEST йϼЌрϽиФй˔Е 315mm СрϼЦ˔Ѕв 4

╡ NEST йϼЌрϽиФй˔Е 315mm LG 4

╡ ╡ Тжм˔Фй˔Е 10cm ШмϱЕ 32

Ϸ˔Ур╡ 270˷200mm 6

жЃИϯ╡ Ἲ285˷ᴀ“165˷‰ή55mm 1500ml 6

HIBI ᵥ 16

HIBI 16

╦ Ằἷ ЗЎвжи 32

ІФ˔р ІГрйІ ІФ˔р 32

Т϶˔ϼ ІГрйІ Т϶˔ϼ 32

ЗϱТ ІГрйІ ЗϱТ 32

ІФ˔р ІГрйІ ІФ˔р 32

Т϶˔ϼ ІГрйІ Т϶˔ϼ 32

ІФ˔р ІГрйІ І˔ФІФ˔р 32

ІФ˔р Σ ΪІФ˔р 12

ᶑ ⁷βϓϤ♁ϛ 225mm 50

ϺАЇ ╡ Фй˔ЕЬАϼІϸж˔ 12

ϺАЇ ╡ ЩϳиЬАϼІϸж˔ 12

ϺАЇ ЀАФ ЀАФЬАϼІϸж˔ 2

ϺАЇ ϸЕжз˔ ϸЕжз˔ЬАϼІϸж˔ 2

Φ ϸ˔УἹЗЎвжиϸж˔ Φ 32

Ѕв˔ІЅа˔ 1000ml Ἲ90x255mm 4

мϱрϼ˔ж˔ мϱрϼ˔ж˔ЄарОрϼ˔ж˔ϼзϯ 4

ˢᴪ ʾ ˣ
ἷ ʾ▫

Ѐрк IH 6ῢʺϹІ6ῢ 12

ἷ ᾫ 640Lʺ 640L 1

Ϸ˔УрйрЅ 3ν РІЕк NE-BS807 1

Ϸ˔УрЕ˔ІЌ˔ BALMUDA The Toaster ІЎ˔ЭЕ˔ІЌ˔ 1

Ṁ(5.5› ) Ἃӊ IH RC-10VSR-K 2

IH IHK-T36-W [ШмϱЕ] 2

Т˔ЖФкЈАЂ˔ ЫиЎϼϱАϼ9 MQ9075X 2

зІЕ ϺАЎрІЌЅϷ

ˢ Ṁἇˣ
ἷ ʾ▫

ϾЕи HARIO ЖзАФϾЕи 800ml 2

ϾЕи ϯЭϾЕи 2000ml 2
ЪАЕ ϹжІЪАЕ 2
︣ ІГрйІϯиЬ ╣ ‫ ︣ 4

ОІЌЪАЕ 200mΉ 4

ЂЫ˔ГАϼ IH 2

ІЕϳУ staub СЀЀЀАЕϷ˔НиУжАϼ 310mm 2
28cm 1

ϙ Dulton Ϸ˔УрЬАЕ 4
Φ Ѐиϼ Φ 6

ТжϱОр ớ ТжϱОр 26cm 4
ТжϱОр 28cm 8
ТжϱОр 20cm 4
ТжϱОрᵸ 18-22cm 4
ТжϱОрᵸ 28cm 8

╣ 165mm 12

Ор ϤЗϱТ 2

ᾆΧṀ ЈжЬАϼк˔иЄа˔ФЗ˔ 4

ЖзАО˔ SCS Ѐ˔П˔ϸжТϴЈАЕ 2cups ІГрйІ 2
Σ ᶑἷЕй˔ 6
НАЕ ІГрйІ НАЕ 265˷205˷45mm 4
НАЕ ІГрйІ НАЕ 210˷170˷‰ή30mm 4
ЮАЄвЕйϱ ІГрйІЮАЄвЕй˔ʾ 2
С˔ж˔ ІГрйІ ԏΦ 75˷ ή120mm 4
ІОЎвж ЄзЀ˔рІОЎвж 4
Ќ˔З˔ ЗϱкрЌ˔З˔УжАϼ 4

ІФ˔р ЄзЀ˔р ІФ˔р ή 260mm 4
∂ ЄзЀ˔р ∂ 8
ΣỜ ІГрйІ ΣỜʾ 85˷ ή300mmʺ 240mm 4

οṀ ІГрйІ οʾ 35˷ ή215mm 4
οṀ ІГрйІ οʾ 70˷ ή290mm 4

ЕрϽ ІГрйІЂ˔У ЕрϽ ή215mm 10
Щϳи ϯϸЄϯ Щ˔и Ἲ240˷‰ή90mm 8
Щϳи ІГрйІЩ˔иЈАЕ 160mm 180mm 220mm 6
Ѓи ОрЎрϽЩ˔иίϥЈАЕ 150mm / 180mm/ 210mm 8
Ϙσ 370˷220˷13mm 12
Ϙσ 420˷230˷13mm 4
ὓ ІФ˔р ᵭԊ KAI ὓ ІФ˔р 8
ІϾ˔и ЌИЌϼАϺрϽІϾ˔иϺАЎрψΤϤ 4
ὓ ϸАФ ὓ ϸАФ 500ml 4
ψήϙ ϺАЎрωήϙ 4
Σϧΰ ṀЈАЕˢ ʺБЫ ʺІжϱІʺΣϧΰˣ 4

Ϥ 2
мϱрϷ˔ФЗ˔ ЊЭзϵЗϱТ 2
ϸАГϰрϽЩ˔Ж ϸАГϰрϽЩ˔Жᶑἷ Ϙσ 6
◓ςϜ Ṁἇ ЗϱТ&С˔ж˔ 4



О˔Гϰи˔Э



ІЧ˔Іᵵ О˔Гϰи˔Э

ІЧ˔І
ӻ‰ Ԍ

Ỳ / Ⱳḧ
ˢ ₅ˣ

ᴪἇ
̞ ψ ♠

59.4 3.0m 15 ד1,760

Ṋʺӭ◓

29.7 3.0m 7 ד880

ῢʿ870mm

4,526mm

6
,1

1
4
m

m

4,691mm

6
,1

1
2
m

m

ῢʿ870mm

1

12

1

1

1

1

1

12

ЀрЈрЕˢ Ⱬʿ₯₅ῢ ˣ

LANЀрЈрЕˢ Ⱬʿ₯₅ῢ ˣ

Ὁ

400W

900W
900W



ЍрІІЌЅϷ


